Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że na sfinansowanie w/w zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę  7.898.065,00 zł brutto (słownie: siedem milionów osiemset dziewięćdziesiąt  

osiem tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

PREZES ZARZĄDU     

/ - / 

Józef Korpak